



Vasakult: elevantid portselanipoes olla halb variant, aga klaasis püsivad nad rahulikult. Sisekujundus heldelt puust ja klaasist elevante majutavasse eramusse.

Akvaariumit imiteeriv vaheaken.

Graveeritud madal laud rauast alusel. Tellitud idamaisesse linnakodusse.

Graveeritud värvilisest klaasist baarilaud erakliendi korterisse. Välimuselt örn, sisult vastupidav.



dagi ka oma kätega teha. Ka ei olnud mul tahtmist arhitektuuribürood avada. Koostööst arhitektidega sai aga ideaalne lahendus – minu firma tegeleb ainult loominguga ning arhitektid kindlustuste ja kõikvõimaliku paberimajandusega,” jutustab Herry.

Ega neid inimesi palju ole, kes jaksaksid endale ruutmeetrite viisi klaasi graveerida lasta. Herry hakkas hästi minema üheksa aastat tagasi, kui talle esitati tellimus Monaco termide kujundamiseks. Tohtu suured klaaspannood ja vürst Alberti graveeritud portree võtsid kokku kuus kuud teostusaega. Peale Monaco vürsti tahtsid siis enda kodu

Herry klaasiga kujundada ka teised varakad inimesed. Christian Herryilt küsitakse tihti, ega ta ole mõelnud oma tööd Venemaa jaoks teha? Vene miljonäride kodudesse peaks Herry sobima nii oma luksusliku elegantsuse kui ka suhteliselt kalli hinna poolest.

“Ei, ma saaksin vist transpordiprobleemide pärast südamerabanduse, enne kui mu töö üldse Venemaale jõuab! Praegu töötan ma ainult Prantsusmaal oma ateljees. See on ainuke koht, kus ma saan nii suuri tellimusi teostada, aga siit on vaja teosed ka sihtpunkti toimetada. Mida kaugemal see asub, seda suurem on risk, et sõidu

ajal midagi kehvasti läheb,” räägib klaasikunstnik. “Isegi nii lähedale nagu Monaco on vedu väga piinarikas korraldada ja ma söidan ise oma tööga alati kaasa. Hoolitsemaks, et midagi teel ei juhtuks, ja ka selleks, et teose paigaldamist ise juhtida. Meil on midugi tohtu kallid kindlustused, mis teose kulud õnnetuse puhul katavad, aga teost ennast see ju tagasi ei too. Ja ma küll ei tahaks kahte korda sama asja teha, isegi kui see hästi makstud on.”

Herry teeb viimasel ajal ka klaasist skulptuure, disainib eritellimusel klaasmööblit ja kujundab oma kodulinna jaoks trofeesid ja auhindu. **G**



KUMA

Loodud, et mõelda ja juhtida
Disain Martin Pärn

THULEMA

Design Management Europe Awards 2007,
Disainiauhind BRUNO 2008 laureaat

Pärnu mnt 158, 11317 Tallinn
tel +372 6519100, faks +372 6519119
thulema@thulema.ee

www.thulema.ee